
≪糖尿病治療WEBセミナーin高知≫

謹 啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、12月7日（木）に≪糖尿病治療WEBセミナーin高知≫を開催させて頂きたくご案内申し上げます。

ご多忙の折に大変恐縮ではございますが、ご参加賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

日 時

視聴
方法

講 演

2023年 12月7日（木） 19：00～20：00

座長： 髙松 和永 先生

高松内科クリニック 院長

『糖尿病治療のスマート化とシンプル化』

演者： 松久 宗英 先生

徳島大学 先端酵素学研究所

糖尿病臨床・研究開発センター

センター長/教授

Microsoft Teamsにてリモート配信
（裏面のご視聴方法のご案内をご覧ください）

本会にて、下記単位が取得できます
＊CDE高知単位（1単位）
＊CDE徳島単位（1単位）

主催 アステラス製薬株式会社 後援：CDE高知会、CDE徳島会

http://www.astellas.com/


ご視聴登録方法のご案内

当日はMicrosoft Teamsを利用した配信を予定しております。
端末・回線状況によって正常に視聴できない場合がございますこと、予めご了承ください。

ご不明な点は弊社担当MRまたは下記窓口までご連絡ください。

初めてMicrosoft Teamsをご利用になられる場合

お問い合わせ窓口

アステラス製薬株式会社 営業本部 スペシャリティケア第5営業部
愛媛・高知グループ 宮田 雅也

メールアドレス：masaya.miyata@astellas.com

下記の❶、❷のいずれかからご参加ください。

❶ 「Windowsアプリをダウンロードする」

❷ 「Microsoft EdgeでTeamsを利用する」

（イメージ）

❷ 「Microsoft EdgeでTeamsを利用する」を選択し
ていただくと、ダウンロードやインストールの必要なく
ご参加いただけます

下記URL・二次元コードからお申し込みをお願いします。

https://forms.office.com/r/GGcvB0qALh?origin=lprLink

メールアドレスなどの個人情報は適正に管理し、本会の運営のみに使用させて頂きます。

ご参加方法 / お申し込み先

https://forms.office.com/r/GGcvB0qALh?origin=lprLink

